136/2010 e ss.mm.ii)”, sottoscritta con firma digitale del titolare o 
legale rappresentante e dovrà essere inserita nell’apposito spazio predisposto sul sistema telematico. 

2.3 OFFERTA ECONOMICA
L’offerta  economica è  determinata  dal  prezzo complessivo,  pari  o  inferiore  all’importo  stimato  di  Euro 
1.100,00 ( millecento/00), oltre iva, che l’operatore economico offre per eseguire le prestazioni oggetto del  
presente appalto. L’operatore economico per presentare la propria offerta dovrà:
- Accedere allo spazio dedicato alla procedura sul sistema telematico;
- Compilare il  form on line accedendo alla Gestione della documentazione economica del passo 2 della